

JTM Medom ApS
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 59 91 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.



Rene Medom Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTM Medom ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 59 91 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Medom Lauritsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

JTM Management ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, handel med værdipapir og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.123 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.221 kr. mod 85.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.123	-2.500
1 Personalemkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-5.123	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-783	84.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.596
Andre finansielle indtægter	14.818	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.800	0
Resultat før skat	-15.888	85.718
3 Skat af årets resultat	667	-241
Årets resultat	-15.221	85.477
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-783	84.622
Overføres til overført resultat	0	855
Disponeret fra overført resultat	-14.438	0
Disponeret i alt	-15.221	85.477

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.380	767.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	766.380	767.163
Anlægsaktiver i alt	766.380	767.163
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.803	0
Tilgodehavender i alt	1.803	62.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	203.828	0
Værdipapirer i alt	203.828	0
Likvide beholdninger	242.940	0
Omsætningsaktiver i alt	448.571	62.300
Aktiver i alt	1.214.951	829.463

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.380	642.163
7 Overført resultat	46.371	60.809
Egenkapital i alt	812.751	827.972
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.561	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.136	241
Anden gæld	361.503	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.200	1.491
Gældsforpligtelser i alt	402.200	1.491
Passiver i alt	1.214.951	829.463

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	678	0
Andre finansielle omkostninger	24.122	0
	24.800	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-667	241
	-667	241
	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar	642.163	557.541
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-783	84.622
Opskrivninger 31. december	641.380	642.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december	766.380	767.163

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JTM Medom ApS
JTM Management ApS, Frederiksberg	100,00 %	766.380	-783	766.380

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	642.163	557.541
Resultatandel	-783	84.622
	<u>641.380</u>	<u>642.163</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	60.809	59.954
Årets overførte overskud eller underskud	-14.438	855
	<u>46.371</u>	<u>60.809</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 12 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 3 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.